
Łańcut, dnia 02.10.2019 r. 

ZP. 271.22.2019 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Miasto Łańcut 

Plac Sobieskiego 18, 3 7 - l 00 Łańcut, tel. 0-17 225 22 02, fax. 0-17 225 20 21 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na 

Zakup i wdrożenie Zintegrowanego Systemu Komputerowego na potrzeby podatków 
i opłat lokalnych, finansowo- księgowego, kadrowo - płacowego wraz z e-usługami 

Wybrana oferta: 

Konsorcjum Firm: 
Sagitum S.A. - Lider konsorcjum, 

ul. Jana Twardowskiego 9, 
35 -302 Rzeszów 

Biuro Usług Komputerowych Softres Sp. z o.o. - Członek konsorcjum 
ul. Zaciszna 44, 
35 - 326 Rzeszów 

Cena oferty: l 081 614,03 zł 

Uzasadnienie wyboru: oferta w/w Wykonawcy spełnia wymagane warunki. Oferta uzyskała 
najwyższą ilość punktów i została uznana za najkorzystniejszą. 

L. p. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Streszczenie i porównanie złożonych ofert 

r--_ 
Cena oferty Cena Tennin Doświadcze Ogółem 

brutto (zł) -60% gwarancji na nie 
sprzęt wg specjalisty 
siwz-30% ds. systemów 

... - 10 % 

l. MiCOMP ul. Astrów? l 649 990,99 39,00 30,00 10,00 79,00 
Systemy Komputerowe 40 -045 Katowice 
mgr inż. Bouna Nowak-
Szyrnura 

2. Konsorcjum Firm I 081 614,03 60,00 30,00 10,00 100,00 
Sagitum S.A. - Lider ul. JanaTwardowskiego9 
konsorcjum 35 -302 Rzeszów 

ul. Zaciszna 44 
Biuro Usług 35-326 Rzeszów 
Komputerowych Softres 
Sp. z o.o. - Członek 
konsorcjum 

Zawarcie umowy nastąpi w dniu 08.10.2019 r. 

Zu~UR ~ 
~ ał Vi ln~' / stępca Bu 1 i f 


